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KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

gt

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9284840904

Mara3suH HoBoCTpoek, Mara3uH

HOBOCTpPOEK

79881998939

3.15™m

79.35 M°

4/9

MNpooam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

2 kBapTan 2028 r.

MpopaéTtca 3-KOMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemcsa gome (3tan 4 (Cekumn A2, XX2, 4,
B2, I'3)), cpok caayn: lI-kB. 2028, obLien
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